
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 176/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava vozovky silnice III/2087 Kolová - Březová“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000368“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava vozovky silnice III/2087
Kolová - Březová" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice
IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 09.07.2019 15:13
Nabídková cena: 2 686 948,37 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Praha-Zličín, Třebonice, Ringhofferova 115/1

kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 09.07.2019 09:26
Nabídková cena: 2 853 302,21 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Zemská 259, 337 01 Ejpovice

nebo
České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58

IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 08.07.2019 13:20

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

Nabídková cena: 3 266 083,30 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: Sedlecká 72

360 02 Karlovy Vary
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 10.07.2019 08:24
Nabídková cena: 3 814 466,92 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava vozovky silnice III/2087 Kolová - Březová":

Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice
IČO: 04852427
Nabídková cena: 2 686 948,37 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- Systém certifikovaných stavebních dodavatelů - výpis z obchodního rejstříku, živnostenské oprávnění

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 15.07.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



:<r?A15;<A' sPg2A'vA A UQRZBA sruwc:
K1 re: r)vA1esra-‘H0 KRA :1». :*r'n'<;:=:‘-vm'>vA' (ner; -

Nézev Krajské spréva a Lidriba silnic
zadavatelez Kaflovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sldlo: Chebské 282, 356 D1 Sokolov
ICO: 70947023
C. 1.: 176:‘MRlSU!2019

Zpréva o hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,Oprava vozovky silnice llli2087 Kolové - Bfezové“
identifikétor zakézky (systémové Ezisio V2): ,,P19V00000368“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici Elenové komise a néhradnici élenfi komise I fyzické osoby:
Jméno a piijmenl [Q1-A-—i~~— - * '* ""‘_
Ing. Martina Svojtkové
Jaroslav Brom
Miroslav Bérta I

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam dodavatelfi, jejichi nabidky byiy pfedmétem ....... .u..=m, 1: uveuen v nasledujici tabuice.
lPoi‘adové I
Aélslo Nézev Sidlo ICO
nabidky 1

H
Zemské 259, 337 01 Ejpovice

. nebo1. ‘SWIETELSKY stavebm s.r.o. éeské Budéjovice 3, 48035599
Praiské tr‘. 495158 ‘

;§Praha-Zliéin, Tfebonice,
*2. ALGON, a.s. Ri"9"°“‘?'°"a 115” - 23420403kontaktm adresa: Jostova 1,

350 02 Cheb
u 1 “3. ROADFIN STAVBY s.r.o. 5'Z.'*"5."a 1147- 33° 27 042.5242?e]pm|ce

4. EUROVIA cs, a.s. S°°"e°ké 72 45274924‘ 360 02 Karlovy Vary \

Popis zpflsobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vjrhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnoceni jednotlivych nabidek v rémci vfiech hodnoticich kritérif
Vitéznjr dodavatel je ten, kteq? pedal nabidku s nejniiéi nabidkovou cenou.

wé



KRA1$KAi sPRAvA A UDRZBA SILNIC
KARI ()VAl?.€K!~'H()’ .|\c:reA:1—, :>:?:I<;Pl? vKr)vA' ():e('.A~:/A(. 

Wsledek hndnoceni nabldek ‘
Pam, ‘Pofadové 1 §
nabidky ‘Elsie Nizev §Celkov9 poéet bodfi lNabidkové cena

lnabidky , , 1
1. ROADFIN STAVBY s.r.o. §100,000 2 686 948,37 KE V5. DPH ‘*
2. \2. ALGON, a.s. 94,170 ,2 853 302,21 KE viz. DPH

3. ‘I. S F O 82,268 3 266 083,30 K5 VE. DPHSWIETELSKY stavebni 1 0

4. 4. EEUROVIA CS, a.s. 70,441 3 814 466,92 KE V5. DPH

Sloieni komise
,Jméno a piijmeni Pr‘-‘-~ ~ - - A __ *__ _ Z
lng. Martina Svojtkové _
Jaroslav Brom [
Miroslav Bérta ,

V Sokolové dne 11 117.2019

lng. Martina Svojtkové, sprévni néméstek, v.r.

K’ Z 2 12


		2019-07-16T13:43:45+0200
	Ing. Jan Lichtneger




